Tehnisko datu lapa
Galvaniski cinkots terauda likums, ar vitni

Art.-Nr. 2046778

90° likums elektroinstalacijas caurulém atb. EN 61386-1 ar vitnem galos atb. DIN EN 60423.
Ar gludu iekSpusi.
Katras caurules llkumam jau ir uzskravéta savieno$anas uzmava.
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Materiala saisinajums
Virsma

Virsma atbilstosi DIN
Virsmas saisinajums
Mazaka VK vieniba (VG)
Svars

2046778
SBNM16 G
M16x1,5
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galvaniski cinkota
DIN EN 12329
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15,00 gab.

10,40 kg/100 gab.
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Elastigs

Nesatur halogénus

D Ar apskates atveri un vaku
Ar uzmavu

1 OBO | Vers. 197668

caurules nominalajam diame-

45,00 mm
103,00 mm
16,00 mm
M16

50,00 mm
1,40 mm
13,00 mm
Vitne
M16x1,5
16,00 mm
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Puléta virsma O
Virsma matéta O
Likuma lenkis 90,00°
Divdaligs O
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